

Kamery sieciowe
NDE-8702-RXL**Opis produktu**

Kamera FLEXIDOME IP NDE-8702-RXL to zaawansowane urządzenie zaprojektowane do monitoringu zewnętrznego, które zapewnia najwyższą jakość obrazu i szeroką funkcjonalność, gwarantując niezawodność w nawet najtrudniejszych warunkach. Wyposażona w matrycę o rozdzielczości 2 MP, umożliwia rejestrowanie szczegółowego obrazu o jakości 1920x1080 przy 60 klatkach na sekundę. Dzięki technologii HDR X 141 dB kamera skutecznie radzi sobie z dużymi kontrastami oświetleniowymi, rejestrując wyraźny obraz w scenach o jednoczesnym występowaniu bardzo jasnych i bardzo ciemnych obszarów, co jest szczególnie istotne w monitorowaniu wejść, tuneli czy otwartych przestrzeni. Obiektyw AVF o zakresie 4,4-10 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie pola widzenia do wymagań konkretnej lokalizacji, oferując elastyczność w instalacji i konfiguracji. Kamera posiada funkcję zdalnej regulacji położenia obiektywu PTRZ, co eliminuje konieczność fizycznej interwencji w urządzenie, znacząco ułatwiając proces instalacji i pozwalając na łatwą zmianę ustawień w dowolnym momencie. Zastosowanie kodeka H.265 oraz technologii Intelligent Streaming umożliwiają optymalizację jakości obrazu przy jednoczesnym zmniejszeniu zapotrzebowania na przepustowość sieci i przestrzeń dyskową, co czyni system monitoringu bardziej wydajnym i ekonomicznym. Kamera została wzbogacona o zaawansowane funkcje analizy wideo (IVA), takie jak IVA Building oraz IVA Perimeter, które umożliwiają inteligentne wykrywanie zdarzeń w czasie rzeczywistym, takich jak naruszenia granic strefy ochronnej czy wtargnięcia na teren monitorowany. Dzięki funkcji IR o zasięgu 50 metrów urządzenie zapewnia doskonałą widoczność w warunkach całkowitej ciemności, co czyni je idealnym rozwiązaniem do całonocowego monitorowania. Zgodność z protokołem Onvif (Profile S, G, M, T) gwarantuje łatwą integrację z innymi systemami i urządzeniami monitorującymi, co pozwala na stworzenie spójnej i wydajnej infrastruktury ochrony. Wytrzymała konstrukcja kamery, potwierdzona klasami szczelności IP66 i IP67, zapewnia pełną ochronę przed wodą, kurzem oraz ekstremalnymi warunkami atmosferycznymi, takimi jak deszcz, śnieg czy silny wiatr. Obudowa o klasie odporności IK11 dodatkowo chroni urządzenie przed uszkodzeniami mechanicznymi, dzięki czemu doskonale sprawdza się w miejscach narażonych na wandalizm. Przystosowanie do pracy w ekstremalnych temperaturach od -50°C do +60°C gwarantuje niezawodne działanie zarówno w mroźnym klimacie, jak i w upalne dni. Kamera została wyposażona w dwa gniazda na karty microSD, które umożliwiają lokalne przechowywanie nagrań, co zwiększa niezawodność systemu w przypadku utraty połączenia z siecią. FLEXIDOME IP NDE-8702-RXL łączy zaawansowaną technologię, trwałą konstrukcję oraz szeroką funkcjonalność, spełniając wymagania najbardziej wymagających użytkowników w zakresie monitoringu zewnętrznego...

Czytaj więcej na www.eb.com.pl